
Република Србија 

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД БРУС 

БРОЈ: 404-16- 258/2025 

ДАТУМ: 13.02.2025 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласникк РС“ бр. 

91/2019) и Одлуке о  покретању поступка набавке бр. 404-16-258/2025  oд 13.02.2025 

.године , Центар за социјални рад за општину Брус  расписује: 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА ЗА НАБАВКУ УСЛУГА – услуга –   израда  акта 

процене ризика од катастрофа, Плана заштите и спасавања у ванредним ситуацијама, 90711100-5 Процена 
ризика или опасности, осим у грађевинарству 

 

 

ОПИС  СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ- 

 ЈАВНА НАБАВКА ИЗУЗЕТА ОД ПРИМЕНЕ ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА 

БР.02.01.06- услуга –   израда  акта процене ризика од катастрофа, Плана заштите и спасавања у 

ванредним ситуацијама, 90711100-5 Процена ризика или опасности, осим у грађевинарству 
 

Напомена :  

 
ИСПРАВКА СЕ ВРШИ у делу Услова  :  

 

14.Кадровски услови:  
 

- Лиценца запослених за израду процене ризика од катасрофа и план заштите и 

спасавања, издату од стране Министарства унутрашњих послова Републике Србије. 

ДОКАЗ: Фотокопија лиценце за два лица . 
 

Тако да сада гласи  
 

Лиценца запослених за израду процене ризика од катасрофа и план заштите и 

спасавања, издату од стране Министарства унутрашњих послова Републике Србије. 

ДОКАЗ: Фотокопија лиценце за стално запослена најмање три лица која поседују 

Лиценцу за израду процене ризика од катастрофа и плана заштите и спасавања  
 

Такође у делу   обрасца структуре цене  : 
 

Кадровски услови: 
 

 Лиценца запослених за израду процене ризика од катасрофа и план заштите и 

спасавања, издату од стране Министарства унутрашњих послова Републике 

Србије. ДОКАЗ: Фотокопија лиценце за два лица доставити уз конкурсну 

докуметацију  . 
 

тако да сада исти гласи : 

 



 

Лиценца запослених за израду процене ризика од катасрофа и план заштите и 

спасавања, издату од стране Министарства унутрашњих послова Републике Србије. 

ДОКАЗ: Фотокопија лиценце за стално запослена најмање три лица која поседују 

Лиценцу за израду процене ризика од катастрофа и плана заштите и спасавања , 

доставити уз конкурсну докуметацију .  
 

 
 

ДОК ОСТАЛА КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ОСТАЈЕ НЕ ПРОМЕЊЕНА  РОК ЗА 

ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА СЕ   ПРОДУЖАВА И ИСТИ ЈЕ ДО  24.02.2025  ДО 13.ЧАСОВА . 

 
 

ДЕТАЉАН ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ  ДАТ ЈЕ У ОБРАСЦУ СТРУКТУРА ЦЕНЕ . 

 

1) Назив Наручиоца: Центар за социјални рад Брус  
2) Врста поступка набавке: набавка на коју се не примењује закон о јавним набавкама 

3) Број набавке: 02.01.06 
4) Предмет набавке: услуга израде акта Процене ризика од катастрофа и израда акта 

Плана заштите и спасавања 

 

5) Захтев у погледу рока важења понуде 

 

Рок важења понуде не може бити краћи од 60 дана од дана отварања понуда. У случају 

истека рока важења понуде, наручилац је дужан да у писаном облику затражи од 

понуђача продужење рока важења понуде. Понуђач који прихвати захтев за 

продужење рока важења понуде нe може мењати понуду. 

 

6) Захтев у погледу начина и рока за извршење услуге 

 

Рок израде услуге израде акта Процене ризика од катастрофа и израда акта Плана 

зашите и спасавања по спецификацији не дужи од 60 дана од дана закључења уговора . 

 

7. Рок и начин плаћања 

 
Плаћање ће се вршити у року од 45 дана од дана достављања фактуре оверене од старне овлашћеног 

лица наручиоца, која мора бити регистрована у Централном регисту фактура, а након извршеног 

уговореног посла . 

 

 

 

8. Критеријум за доделу уговора . 

 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: Најнижа понуђена укупна цена. 

 

 

Резерни критерију: 



 

1.Рок важења понуде УКОЛИКО ДВЕ ИЛИ ВИШЕ ПОНУДЕ ИМАЈУ ИСТУ НАЈНИЖУ 

ПОНУЂЕНУ ЦЕНУ , КАО НАЈПОВОЉНИЈА БИЦЕ 

ИЗАБРАНА ПОНУДА ОНОГ ПОНУЂАЧА КОЈИ ЈЕ ПОНУДИО ДУЖИ РОК ВАЖЕЊА 

ПОНУДЕ. 

 

2.Рок испоруке од дана издавања наруџбенице .УКОЛИКО ДВЕ ИЛИ ВИШЕ ПОНУДЕ 

ИМАЈУ ИСТУ НАЈНИЖУ ПОНУЂЕНУ ЦЕНУ , КАО НАЈПОВОЉНИЈА БИЋЕ 

ИЗАБРАНА ПОНУДА ОНОГ ПОНУЂАЧА КОЈИ ЈЕ ПОНУДИО ДУЖИ РОК ВАЖЕЊА 

ПОНУДЕ.У СЛУЧАЈУ ИСТОГ ПОНУЂЕНОГ РОКА ВАЖЕЊА ПОНУДА , КАО 

НАЈПОВОЉНИЈА БИЋЕ ИЗАБРАНА ПОНУДА ОНОГ ПОНУЂАЧА КОЈИ ЈЕ ПОНУДИО 

КРАЋИ РОК ИСПОРУКЕ . 

 

Примена жреба 
Уколико након рангирања на основу критеријума за доделу и резервних критеријума (ако 

су дефинисани) 

није могуће донети одлуку о додели уговора, наручилац ће уговор доделити понуђачу који 

буде извучен 

путем жреба. Наручилац ће обавестити све понуђаче који су поднели понуде о датуму када 

ће се одржати 

извлачење путем жреба. Жребом ће бити обухваћене само оне понуде које су најповољније 

након 

рангирања на основу критеријума за доделу и резервних критеријума (ако су дефинисани). 

Извлачење путем жреба наручилац ће извршити јавно, у присуству понуђача, и то тако 

што ће називе 

понуђача исписати на одвојеним папирима, који су исте величине и боје, те ће све те 

папире ставити у 

провидну кутију одакле ће прво извући само један папир. Понуђачу чији назив буде на 

извученом папиру 

ће бити додељен уговор. Након извлачења првог папира наручилац извлачи преостале 

папире један по 

један те сходно редоследу којим су извучени рангира преостале понуђаче. 

Понуђачима који не присуствују овом поступку, наручилац ће доставити записник 

извлачења путем 

жреба. 

 

9. Опис услуга: 

Предмет набавке су услуге израде аката „Процена ризика о катастрофа“ и „План заштите 

и спасавања“ у складу са Законом о смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама („Сл.гласник РС“ бр. 87/18), Упутством о Методологији израде и 

садржају процене ризика од катастрофа и Плана заштите и спасавања („Сл.гласник РС“ 

бр. 80/19) и Уредбом о садржају, начину израде и обавезама субјеката у вези са израдом 

процене ризика од катастрофа и плановима заштите и спасавања („Сл.гласник РС“ бр. 

102/20). 

 

Предметна акта је потребно израдити за потребе Центра за социјални рад Брус и то за : 



 

1. Установу за смештај одраслих и стријих лица Брус , Краља Петра првог бр. 8 

 

 

10.Проценом ризика од катастрофа идентификују се врста, карактер и порекло ризика од 

наступања катастрофа, степен угрожености, фактори који их узрокују или увећавају 

степен могуће опасности, последице које могу наступити по живот и здравље људи, 

животну средину, материјална и културна добра, обављање јавних служби и привредних 

делатности, као и друге претпоставке од значаја за одвијање уобичајених животних, 

економских и социјалних активности. 

 

Планом заштите и спасавања се планирају мере и активности за спречавање и умањење 

последица катастрофа, снаге и средства субјеката система смањења ризика од катастрофа 

и управљања ванредним ситуацијама, њихово организовано и координирано ангажовање и 

деловање у ванредним ситуацијама у циљу заштите и спасавања људи, материјалних и 

културних добара и обезбеђења основних услова за живот. 

 

План заштите и спасавања израђује се на основу Процене ризика. 

 

11.Рок реализације предметних услуга: 

 

Рок израде акта Процене ризика од катастрофа не може бити дужи од 60 дана од дана 

достављања неопходне документације од стране Наручиоца изабраном понуђачу, а након 

закључења уговора о набавци. 

 

Израђен акт Процене ризика од катастрофа изабрани понуђач је дужан да достави МУП 

Републике Србије, ради добијање сагласности на исти. 

 

Рок израде акта Плана заштите и спасавања не може бити дужи од 60 дана од дана 

добијања сагласности МУП Републике Србије,Сектор за ванредне ситуације   на акт 

Процене ризика од катастрофа. 

 

Израђен акт План заштите и спасавања изабрани понуђач је дужан да достави МУП 

Републике Србије, Сектор за ванредне ситуације,ради добијање сагласности на предметни 

документ. 

 

Обавеза Понуђача је да изврши све наведене корекције на предметна документа до 

добијања наведене сагласности МУП-РС – сектора за ванредне ситуације. 

 

Изабрани понуђач је у обавези да усвојена акта која су предмет набавке преда Наручиоцу 

у 4 истоветна примерка у штампаном и електронском облику (на CD-у) у року од 3 радна 

дана од дана добијања сагласности МУП Републике Србије, Сектор за ванредне ситуације, 

 на акт План заштите и спасавања. 

 

13.Квалитет извршења услуга: 
 



Извршилац услуга је дужан да услуге које су предмет јавне набавке врши у свему према 

важећим нормативима и стандардима који важе за ову врсту посла, а све у складу са 

Законом о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама 

(„Сл.гласник РС“ бр. 87/18), Упутством о Методологији израде и садржају процене ризика 

од катастрофа и Плана заштите и спасавања („Сл.гласник РС“ бр. 80/19) и Уредбом о 

садржају, начину израде и обавезама субјеката у вези са израдом процене ризика од 

катастрофа и плановима заштите и спасавања („Сл.гласник РС“ бр. 102/20). У случају да 

дође до измене законских прописа у року од годину дана понуђач је дужан да о свом 

трошку изврши измене услуге израде аката „Процена ризика о катастрофа“ и „План 

заштите и спасавања“. 

 

14.Кадровски услови:  
 

- Лиценца запослених за израду процене ризика од катасрофа и план заштите и 

спасавања, издату од стране Министарства унутрашњих послова Републике Србије. 

ДОКАЗ: Фотокопија лиценце за стално запослена најмање три лица која поседују 

Лиценцу за израду процене ризика од катастрофа и плана заштите и спасавања  
 

-Решење овлашћења МУП РС правном лицу за израду процене ризика од катастрофа 

и плана заштите и спасавања. ДОКАЗ:Фотокопија решења. 
 

11.Обилазак локације: 

 

Препоручује се заинтересованим понуђачима да пре подношења понуде изврше обилазак 

локације Наручиоца како би сагледали све неопходне факторе који могу бити од утицаја 

на сачињавање понуде, јер Наручилац неће прихатити накнадне захтеве за додатним 

трошковима! 

 

Трошкове обиласка локације сноси заинтересовани понуђач. 
 

Уговор о јавној набавци услуга –  израда  акта процене ризика од катастрофа, Плана 

заштите и спасавања у ванредним ситуацијама, 90711100-5 Процена ризика или 

опасности, осим у грађевинарству  закључује се на период од 12 месеци од дана 

закључења  .   

 

Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у затвореној коверти или кутији, 

затворену на начин да се приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се 

први пут отвара. Понуда може бити достављена и електронски на адресу 

brus.csr@minrzs.gov.rs  

 

Понуду доставити на адресу: ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНУ БРУС 37220 

БРУС, ул.Ослободилачка бб, са назнаком: ,,Понуда за набавку услуга – израда  акта 

процене ризика од катастрофа, Плана заштите и спасавања у ванредним 

ситуацијама, 90711100-5 Процена ризика или опасности, осим у грађевинарству“, 

Набавка бр. 02.01.06 НЕ ОТВАРАТИ”. Понуда се сматра благовременом уколико је 

примљена од стране наручиоца до 24.02.2025 .године до 13,00  часова .  

mailto:brus.csr@minrzs.gov.rs


 

Понуда може бити достављена и електронски на адресу brus.csr@minrzs.gov.rs  са 

назнаком: ,,Понуда за набавку услуга – израда  акта процене ризика од катастрофа, 

Плана заштите и спасавања у ванредним ситуацијама, 90711100-5 Процена ризика 

или опасности, осим у грађевинарству“, Набавка бр. 02.01.06 НЕ ОТВАРАТИ”. 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 24.02.2025 

.године до 13,00  часова . 

 

Особа за контакт: Данијел Лапчевић ,  email: brus.csr@minrzs.gov.rs   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:brus.csr@minrzs.gov.rs
mailto:brus.csr@minrzs.gov.rs


 

 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

Понуда бр ________________ од __________________ за набавку  услуга – израда  акта 

процене ризика од катастрофа, Плана заштите и спасавања у ванредним ситуацијама, 90711100-5 Процена 
ризика или опасности, осим у грађевинарству 
1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

 

Адреса понуђача:  

 

Матични број понуђача:  

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

Име особе за контакт:  

Електронска адреса понуђача (e-mail):  

Телефон:  

Телефакс:  

Број рачуна понуђача и назив банке: 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ:  

 

А) САМОСТАЛНО 

 

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, 

уколико се понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима 

заједничке понуде, уколико понуду подноси група понуђача. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ УСЛУГА -  услуга –  израда  акта процене ризика од 

катастрофа, Плана заштите и спасавања у ванредним ситуацијама, 90711100-5 Процена ризика или опасности, 
осим у грађевинарству 

Укупна цена без ПДВ-а 

 

 

 

Укупна цена са ПДВ-ом 

 

 

Рок и начин плаћања 

 

Плаћање ће се вршити у року од 45 дана од дана 

достављања фактуре оверене од старне овлашћеног 

лица наручиоца, која мора бити регистрована у 

Централном регисту фактура, а након извршеног 

уговореног посла . 

Рок важења понуде 

 

________ дана од дана јавног отварања понуда 

(не краће од 60  дана) 

Рок испоруке(пружања услуге 

) 

________ дана (не дужи од 60 дана ) 

Гарантни период 

 

_____ године рачунајући од дана  закључивања 

уговора 

Место испоруке Центар за социјални рад Брус ,Ослободилчка бб 

Датум                    Понуђач  

               _____________________________            _______________________________ 

 

Напомене:  
Образац понуде понуђач мора да попуни и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци 

који су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група 

понуђача може да се определи да образац понуде потписују сви понуђачи из групе 

понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити и 

потписати образац понуде. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ  услуга –  услуга –  израда  акта процене ризика од катастрофа, Плана заштите и спасавања у ванредним 

ситуацијама, 90711100-5 Процена ризика или опасности, осим у грађевинарству 

Предмет набавке Јед-

мере 

Количина Јединична цена 

без ПДВ-а 

Јединична цена 

са ПДВ-ом 

Укупна цена без 

ПДв-а 

Укупна цена са ПДВ-ом 

1.  Израда процене 

ризика од 

катасрофа 

За просторије 

Установе за 

смештај одраслих и 

старијих лица Брус 

које се налазе на 

адреси Краља 

Петра првог бр. 8 

Процена ризика од 

катасрофа је 

израђена  

2021.године  а  чије 

је важење истекло у 

2024 години. 

ком    1     

2. Израда плана 

заштите и 

спасавања 

За просторије 

Установе за 

смештај одраслих и 

старијих лица Брус 

које се налазе на 

адреси Краља 

Петра првог бр. 8 

ком 1     



плана заштите и 

спасавања је 

израђен 2022 и 

истекло у 

14.01.2025  години. 

 

3. Напомена: 

 Квалитет: У складу са законом 

Технички прописи и стандарди: У складу са Закона о 

смањењу ризика од катастрофа и управљања 

ванредним ситуацијама, Процена ризика од катастрофа 

и План заштите и спасавања  израђују се по Упутству о 

Методологији израде и садржају процене ризика од 

катастрофа и Плана заштите и спасавања („Сл.гласник 

РС“ бр. 80/19) и Уредбом о садржају, начину израде и 

обавезама субјеката у вези са израдом процене ризика 

од катастрофа и плановима заштите и спасавања 

(„Сл.гласник РС“ бр. 102/20). 

Рок извршења: 60 дана од потписивања уговора, 

 

Додатни услов: У складу са Чланом.20 Закона о 

смањењу ризика од катастрофа и управљања 

ванредним ситуацијама, Процена ризика од катастрофа 

и План заштите и спасавања  израђују се по Упутству о 

Методологији за израду процене ризика од катасрофа и 

плана заштите и спасавања („Сл.Гласник РС“, бр.80/19) 

Под израдом процене ризика од катастрофа 

подразумева се добијање сагласности на предметни 

документ од МУП-РС Сектор за ванредне ситуације – 

Управа за ванредне ситуације у Крушевцу .Обавеза 

Понуђача је да изврши све наведене корекције на 

   



предметна документа до добијања наведене 

сагласности МУП-РС – сектора за ванредне ситуације. 

 

Кадровски услови: 
 

  Лиценца запослених за израду процене ризика од 

катасрофа и план заштите и спасавања, издату од 

стране Министарства унутрашњих послова 

Републике Србије. ДОКАЗ: Фотокопија лиценце за 

стално запослена најмање три лица која поседују 

Лиценцу за израду процене ризика од катастрофа и 

плана заштите и спасавања , доставити уз 

конкурсну документацију.  
 

Решење овлашћења МУП РС правном лицу за 

израду процене ризика од катастрофа и плана 

заштите и спасавања. ДОКАЗ:Фотокопија решења 

доставити уз конкурсну документацију . 
 

Обилазак локације: 

 

Препоручује се заинтересованим понуђачима да пре 

подношења понуде изврше обилазак локације 

Наручиоца како би сагледали све неопходне факторе 

који могу бити од утицаја на сачињавање понуде, јер 

Наручилац неће прихатити накнадне захтеве за 

додатним трошковима! 

 

Трошкове обиласка локације сноси заинтересовани 

понуђач. 
 

 

4.УКУПНО:   



 

Упутство за попуњавање обрасца:  

-- понуђач је дужан да унесе све јединичне цене позиција у динарима, без ПДВ и са ПДВ-ом , као и укупну цену са ПДВ-ом и без 

ПДВ-А; 

у колони 6 укупна цена без ПДВ-А добија се множењем колоне 3 . (количина ) х  колона 4 (јединична цена без ПДВ-А) 

у колони 7  укупна цена са  ПДВ-ом  добија се множењем колоне 3 . (количина )  х  колона 5  (јединична цена са ПДВ-ом) 

у колони УКУПНО уписати цену без ПДВ-а и цену са ПДВ-ом  

редни бр.4  укупно , у  колони укупно без Пдв унети збир свих радова од 1 и 2 , у колони укупно са ПДВ-ом унети збир свих 

редова од 1 и 2 

 

- уколико цена за неку позицију није дата сматраће се да је вредност услуге на тој позицији укључена у вредност других услуга, а 

јединична цена конкретне позиције биће од стране комисије унешена у износу од 0 (нула) динара и парафирана. Уколико понуђач 

не прихвати уписани износ од 0 (нула) динара понуда ће бити одбијена као неперихватљива.  

 

Напомена:  
 

Понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише образац, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. 

Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац потписују и печатом оверавају сви 

понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и печатом 

оверити образац. 

Физичко лице мора да попуни и потпише образац  чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. 

 

У 

_____________, 

  

  ЗА ПОНУЂАЧА 

(датум)   

  (име и презиме овлашћеног лица) 

   

                                          (мп) (потпис овлашћеног лица) 



ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ИСПУЊЕНОСТИ КРИТЕРИЈУМА ЗА КВАЛИТАТИВНИ ИЗБОР 

ПРИВРЕДНОПГ СУБЈЕКТА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ НАБАВКЕ -  чл. 118 ЗЈН 

Под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, као заступник понуђача, дајем 

следећу     

И З Ј А В У 

1) Привредни субјект _________________________________________________  у понуди 

потврђује: 

- Не постоје основи за искључење привредног субјекта из поступка набавке из члана 111. и 

112. ЗЈН 

2) испуњава критеријуме за избор привредног субјекта, и то: 

(1) да је уписан у регистар привредних субјеката или други одговарајући регистар (АПР-а 

и др.). 

Изјављујем да су претходно наведени подаци тачни и истинити и да сам у потпуности 

свестан последица лажног приказивања чињеница. Изјављујем да сам у могућности, да на 

захтев наручиоца и без одлагања у законом прописаном року, доставим доказе о 

испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта. 

Место:_____________                                                            Понуђач: 

Датум:_____________                                              _____________________                                                         

 

Напомена: Уколико понуду подноси група привредних субјеката у понуди се доставља 

засебна изјава за сваког члана групе привредних субјеката . Ако привредни субјект 

намерава да део уговора повери подизвођачу или да користи капацитете других 

субјеката, дужан је да за подизвођача, односно субјекта чије капацитете користи достави 

засебну изјаву .  

 

Физичко лице не подноси обарац изјаве . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Република  Србија 

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД БРУС 

БРУС 

Адреса: Ослободилачка ББ 

Шифра центра: 703430000 

Матични број: 07327366 

ПИБ:101141209 

Број: _________ 

Датум: _______                                                            Модел 

                                                                     УГОВОР о пружању  

                                                                              УСЛУГА –  

израде акта , Израда Процене ризика од катастрофа, Плана заштите и спасавања у ванредним ситуацијама аза 

потребе Установе за смештај одраслих и старијих лица Брус  

 

Закључен између: 

 

Наручиоца :Центра за социјални рад Брус. 

са седиштем у Брусу, улица Ослободилачка б.б., ПИБ:101141209 

 Матични број:07327366 

Телефон:037/3825-665 

кога заступа в.д.директор Далиборка Томић дипл.соц.радник 

      (у даљем тексту: наручилац),  

 

и 

___________________,МБ:______________,ПИБ:__________________ 

Број рачуна:___________________________________ Назив банке: ____________________ 

Телефон:_________________________Телефакс: 

кога заступа  ________________________ 

(у даљем тексту: Изабрани понуђач), 

 

Основ уговора: 

 

Број и датум одлуке о додели уговора:__________од ________________ 

Понуда изабраног понуђача бр.________  од __________  године  

 

Предмет уговора 

Члан 1. 

Предмет овог уговора је  услуга -  Израда Процене ризика од катастрофа, Плана заштите и спасавања у 

ванредним ситуацијама а за потребе Установе за смештај одраслих и старијих лица Брус   , 

преме обрасцу структуре цене која је саставни део овог уговора .  

 

Члан 2.  

Основ за реализацију овог уговора јесте спроведен поступак  за јавну набавку изутету од 

примене закона о јавним набавкама -отворени поступак- , Одлука о покретању поступка 

набавке ._____________ од _____________.године ,понуда пружаоца услуге заведена под 

редним бројем  протокола бр. ________  од __________ године достављена у ______  

часова ,  Одлука о додели уговора бр._________  од ____________ године. 



Члан 3. 

 

Извршилац се обавезује да за потребе наручиоца изврши услуге  уговора наведене у чл. 1 

овог Уговора , у свему према прихваћеној понуди бр. _________ од ______________ која 

чини саствавни део овог уговора .   

 

По следећој спецификацији :  

Израда процене ризика од катасрофа За просторије Установе за смештај одраслих и 

старијих лица Брус које се налазе на адреси Краља Петра првог бр. 8  

Израда плана заштите и спасавања За просторије Установе за смештај одраслих и 

старијих лица Брус које се налазе на адреси Краља Петра првог бр. 8  

 

 

 

Рок израде акта Процене ризика од катастрофа не може бити дужи од 60 дана од дана 

достављања неопходне документације од стране Наручиоца изабраном понуђачу, а након 

закључења уговора о набавци. 

 

Израђен акт Процене ризика од катастрофа изабрани понуђач је дужан да достави МУП 

Републике Србије,Сектор за ванредне ситуације Крушевац , ради добијање сагласности на 

исти. 

 

Рок израде акта Плана заштите и спасавања не може бити дужи од 60 дана од дана 

добијања сагласности МУП Републике Србије,Сектор за ванредне ситуације Крушевац  , 

на акт Процене ризика од катастрофа. 

 

Израђен акт План заштите и спасавања изабрани понуђач је дужан да достави МУП 

Републике Србије, Сектор за ванредне ситуације Крушевац ,ради добијање сагласности на 

предметни документ. 

 

Обавеза Понуђача је да изврши све наведене корекције на предметна документа до 

добијања наведене сагласности МУП-РС – сектора за ванредне ситуације Крушевац . 

 

Члан 4 . 

Укупна уговорена цена за пружање услуга наведен у чл.1 овог Уговора износе 

________________(____________________________)  без ПДВ-а ______________________  

са Пдв-ом .  

 

Члан 5. 

 

Извршилац услуга се обавезује да уговорну услугу извршио у складу са прихваћеном 

понудом, квалитетно ,ефикасно, и свесно у складу са законским прописима ,нормативима 

и стандардима за ову врсту посла   , а наручилац се обавезује да изврши плаћање у року од 

45 дана од дана пријема  уредно достављене   фактуре а након извршеног уговореног посла .. 

 

Изабрани понуђач је у обавези да усвојена акта која су предмет набавке преда Наручиоцу 



у 4 истоветна примерка у штампаном и електронском облику (на CD-у) у року од 3 радна 

дана од дана добијања сагласности МУП Републике Србије, Сектор за ванредне ситуације 

Крушевац  ,  на акт План заштите и спасавања. 

 

Члан 6. 

За све што није  предвиђено уговором , стране су сагласне да се примњује Закон о 

облигационим односима .  

 

Члан 7.  

 

Уговорне стране су сагласне да до раскида уговора може доће ако извршилац не буде 

извршавао своје обавезе на начин предвиђен овим Уговором.  

 

Све евентуалне спорове који настану из,или поводом овог уговора – уговорне стране ће 

решавати споразумно . 

 

 Уколико до решавања спора између наручиоца и извршиоца не буду решени споразумно , 

спор ће се решавати пред надлежним судом . 

Члан 8. 

 

Понуда извршиоца бр.__________ од _____________,чине саставни део овог уговора . 

 

 

Члан 9. 

 

Уговорне стране сагласно констатују да су прочитале и разумеле одредбе овог уговора и да 

прихватају исте, што потврђују својим потписима на овом уговору. 

 

Уговор се закључује на временски период од  12 месеци ,и исти ступа на снагу даном 

закључивања .  

 

Члан 10.  

 

 Овај уговор је сачињен у 4(четири ) . истоветна примерка од којих 2 (два ) примерак 

задржава наручилац  а 2 (два )  извршилац. 

 

Извршилац                                                                                             Наручилац 

 

_____________________                                                   _________________________ 

      Директор                                           директор Далиборка Томић дипл.соц.радник 

 

 


